
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2025.gada 24.jūlijā                                                                                                             Nr.347 

                               (protokols Nr.11,  4.§.) 

      

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

Izglītības pārvalde) 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata priekšlikumu par izmaiņām Smiltenes 

novada Izglītības pārvaldes amatu katalogā. 

Pamatojoties uz 2025.gada 28.marta SNP/25/10.8/299 sadarbības līguma par Eiropas 

Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 

izveide” 1.1.1. punktu “Sadarbības partneris, ievērojot SAM MK noteikumu 14. punktu, 21.2., 

21.3. un 21.6. apakšpunktu, Projekta ietvaros īsteno šādas darbības: 1.1.1.1. Atbilstoši Projektā 

piešķirtajam pašvaldības metodiķu slodžu skaitam, izveido pašvaldības metodiķu tīklu, kas 

nodrošinās profesionālo atbalstu visās mācību jomās vai mācību priekšmetos un izglītības darba 

īstenošanas aspektos vispārējā izglītībā pašvaldības līmenī.”, priekšlikums izveidot sekojošas 

metodiķa amata vienības Smiltenes novada Izglītības pārvaldē – izglītības metodiķis (1 slodze), 

pirmsskolas izglītības metodiķis (0,3 slodzes), metodiķis (4 amata vienības, katra 0,2 slodzes): 

metodiķis sākumskolā, metodiķis latviešu valodā un literatūrā, metodiķis matemātikā, 

metodiķis svešvalodā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Smiltenes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 15.jūlija atzinumu (protokols Nr.6), pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa 

noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, 

Otārs Putrālis, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

Izglītības pārvalde) ar 2025.gada 1.augustu un izveidot: 

1.1. amata vienību “Izglītības metodiķis”, profesijas kods 2351 01, ar vienību 

skaitu “1”; 

1.2. amata vienību “Pirmsskolas izglītības metodiķis”, profesijas kods 2351 06, ar 

vienību skaitu “0,3”; 

1.3. amata vienību “Metodiķis (sākumskola)”, profesijas kods 2351 02, ar vienību 

skaitu “0,2”; 

1.4. amata vienību “Metodiķis (eksāmenu priekšmetos)”, profesijas kods 2351 02, 

ar vienību skaitu “0,6”. 

2. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           E. Labanovskis 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

